本書の内容はお断りなく変更することがありますのでご了承下さい。 PHP-2503-C068-A
APP-P2503-0124
■お問い合わせは
本　　　社　〒166-0003　東京都杉並区高円寺南2-15-17
大　　　阪　〒577-0013　大阪府東大阪市長田中2-2-30 長田エミネンスビル 7F-B
名　古　屋　〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄1-14-15 RSビル 9F
仙　　　台　〒980-0804　宮城県仙台市青葉区大町2-10-14 TAKAYUパークサイドビル 2F
福　　　岡　〒810-0073　福岡県福岡市中央区舞鶴2-4-13 九州DKビル 6F

350-3500x
70-700x
10-80x 100-500x 500- 2500x
350-2000x
700-7000x
1000-10000x
140-1400x
※　　アダプタ装着時の倍率
※最大倍率10000倍
表記倍率にはデジタルズーム倍率も含まれています。詳細はお問い合わせください。14 15
HRX-02Digi ta l  Micro s cope
Hirox Lens  Series
型 式 HRX-RVOMAX
倍 率
Macro 10 / 20 / 30 / 50 / 80
OLE-100 100 / 150 / 200 / 300 / 400 / 500
OLE-350※ 350 / 500 / 700 / 1000 / 1400 / 2000
OLE-500※ 500 / 700 / 1000 / 1500 / 2000 / 2500
OLE-700※ 700 / 1000 / 1500 / 2500 / 3000 / 3500 / 5000 / 7000
OLE-1000※ 1000 / 1500 / 2000 / 3000 / 4000 / 5000 / 7000 / 10000
視 野 30.5mm ～ 0.04mm
作 動 距 離 ( mm) Macro ： 33 / OLE-100 ： 18 / OLE-350※： 10 / OLE-500※： 5 / OLE-700※： 3 / OLE-1000※： 1
対 応 照 明 リング / 混合 / 同軸　（MACROはリングのみ、OLE-1000は同軸のみ）
モ ー タ 制 御 ズーム部、ターレット部、同軸フィルタ部